
28642 

Popis: 

Komplexní výuková pomůcka, která napomáhá v rozvoji několika oblastí: 

• Pravolevá a prostorová orientace 
• Čtení s porozuměním 
• Počítání zpaměti, procvičení malé násobilky 

V balení najdete 24 kartiček a 6 kusů barevných kolíčků. 

 

Manuál:  

Čtyři čtverce s násobilkou 
 

Kartičky jsou určeny pro děti školního věku, které se učí nebo mají osvojenou malou násobilku. 
Kartičky se zaměřují na rozvoj několika oblastí: pravolevá a prostorová orientace, čtení 
s porozuměním, cvičení krátkodobé paměti a počítání zpaměti. 

Jak s kartičkami pracovat: 
V balení najdete 24 kartiček. Na každé kartičce se nachází příklad z malé násobilky a 4 výsledky. 
Úkolem dítěte je určit správný výsledek příkladu a označit jeho polohu na kartičce. K označení 
výsledku použije 2 barevné kolíčky. Jedním kolíčkem určí zda je výsledek vpravo nebo vlevo a druhým 
kolíčkem určí zda je nahoře nebo dole. Řešení je možné zkontrolovat na zadní straně kartičky.  
 
Další tipy pro práci s kartičkami: 
Můžeme do sešitu překreslit jednoduchou síť 2x2 čtverce, a dítěti příklady zadávat slovně. Např. 
vpravo dole napiš výsledek příkladu 4krát 2. Dítě tak více procvičí paměť a můžeme procvičovat i jiné 
matematické operace (sčítaní, odčítání, dělení) podle potřeb dítěte.  


